
~~~======::::====----,~-(~----

Označení povinného subjektu:

Ústav pro studium totalitních režimů

Siwiecova 2428/2
Praha
13000
P.O. BOX 17

iOC 75112779
liDJ1)S dbzaa4r

V Praze dne 25. srpna 2'013

Věc: žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k lnřormacfm

Vážení,
ve smyslu shora označeného zákona zdvořile žádám o poskytnutí těchto informací:

1) Jaký mailserver používá Váš povinný subjekt k ukládání a k organizaci emailové komunikace?

2) Jaký produkt používá Váš povinný subjekt k zajištění antivirové a antispamové ochrany
mailserveru? Uveďte na jakou dobu má povinný subjekt zakoupeny licence tohoto produktu,
v jakém počtu a za jakou cenu, a dále uveďte, k jakému datu tyto licence vyprší. Uveďte náklady
na obnovení licencí na další následující časové období?

3) Jaký počet emailových schránek povinný subjekt užívá?

4) Jaký počet koncových stanic povinný subjekt užívá? Jaký produkt používá povinný subjekt
k zajištění antivirové a antispamové ochrany jednotlivých koncových stanic? Uveďte na jakou
dobu má povinný subjekt zakoupeny licence tohoto produktu, v jakém počtu a za jakou cenu, a
dále uveďte, k jakému datu tyto licence vyprší. Uveďte náklady na obnovení licencí na další
následující časové období?

5) Jaký produkt používá Váš povinný subjekt k zajištění antivirové a antispamové ochrany serverů?
Uveďte na jakou dobu má povinný subjekt zakoupeny licence tohoto produktu, v jakém počtu a
za jakou cenu, a dále uveďte, k jakému datu tyto licence vyprší. Uveďte náklady na obnovení
licencí na další následující časové období?



6) Jaký produkt používá Váš povinný subjekt k zajištění správy a ochrany dat v smartphonech
Vašeho subjektu? Uveďte na jakou dobu má povinný subjekt zakoupeny licence tohoto
produktu, v jakém počtu a za jakou cenu, a dále uveďte, k jakému datu tyto licence vyprší.
Uveďte náklady na obnovení licencí na další následující časové období?

7) Jaký produkt používá Váš povinný subjekt k zajištění ochrany/šifrování dat v noteboocích Vašeho
subjektu? Uveďte na jakou dobu .rná povinný subjekt zakoupeny licence tohoto produktu,
v jakém počtu a za jakou cenu, a dále uveďte, k jakému datu tyto licence vyprší. Uveďte náklady
na obnovení licencí na další následující časové období?

8) Jaký produkt používá Vá~ povinný subjekt k zajištění archivace ernailů? Uveďte na jakou dobu
má povinný subjekt zakoupeny licence tohoto produktu, v jakém počtu a za jakou cenu, a dále
uveďte, k jakému datu tyto licence vyprší. Uveďte náklady na obnovení licencí na další
následující časové období?

9) Pokud Váš povinný subjekt nespravuje informační technologie pouze vlastními silami, a využívá
outsourcingu, jaké činnosti -V oblasti správy informačních technologií jsou zajištěny formou
outsourcingu, dále uveďte poskytovatele služby a náklady na zajištění služby u jednotlivých
poskytovatelů zvlášť.

lO} Využívá Váš povinný subjekt řešení dvoufaktorové autentizace pro přístup k aplikacím? Pokud
ano, uveďte jaké řešení dvoufaktorové autentizace je povinným subjektem užíváno, dále uveďte,
na jakou dobu má povinný subjekt zakoupeny licence tohoto produktu, v jakém počtu a za jakou
cenu, a dále uveďte, k jakému datu tyto licence vyprší. Uveďte náklady na obnovení licencí na
další následující časové období. "

11} Provádí Váš povinný subjekt periodické testy zranitelností perimetru? Pokud ano uveďte, kdy byl
proveden poslední externí test zranitelností perimetru povinného subjektu, kdo tento test
provedl, v jakém rozsahu (počet IP adres/aplikací) a jaké byla celkové náklady takového testu?

Požadované informace zdvořile žádám zaslat emašern, případně na CD čí DVD. Nebude-Ii tento
postup možný, žádám o poskytnuti informací v papírových kopiích. Za poskytnutí informací předem
děkuji.

S pozdravem

r-==~-----


